
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

ECONOMICO FINANZIARIO  

 

N. 43 DEL 29/05/2018 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’ RISULTATO AL SEGRETARIO COMUNALE  

            ANNI 2015_2016. 

 

 

 

 

Visto la Delibera di Giunta n° 20 del 9 Giugno 2014, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2018/2020, approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale n° 28 del 18.12.2017; 

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 recante “Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 

 

Visto l’art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

 

Visto lo Statuto del Comune; 

 

Richiamata la determinazione n 4/2018 pervenuta dal Comune di Valstrona capo 

convenzione del servizio di segreteria , nella quale venivano indicate le quote 

parte di ciascun Comune convenzione per la liquidazione dell’indennita’ di 

risultato anni 2015/2016 riconosciuta al Segretario Comunale D.ssa Nella Veca; 

 

Visto il D.Lgs. n. 163/2006 e il D.Lgs.  n. 207/2010 e s.m.i., 

        

 Ritenuto di dover provvedere in merito; 

  

 

DETERMINA 

 

 

1. di liquidare la somma complessiva di € 1462,09 all’intervento 01.02.1 del 
bilancio corrente esercizio; 

2. di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento 

dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Sebastiano PIZZI 

 

 

 

 

 



 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta  la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n.- 267. 

 

Germagno, lì 29/05/2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

Sebastiano PIZZI 

f.to 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 29/05/2018 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 29/05/2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 29/05/2018 

 

IL SEGRETARIO OCOMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella  

 

 

 


